~Viviendas en Residencial Albordn Beach-

24 viviendas, garaje, zonas comunes,
piscinas v edificio independiente comercial.

Este es un plano provisional, Estd sujeto a posibles modificaciones
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NOTA LEGAL: la presente informacion grdfica es orientativa. La sociedad vendedora se reserva el derecho a efectuar las modificaciones que fuesen motivadas por exigencias técnicas, legales o comerciales
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Viviendas Bloque 1/

TIPO: 2DB /

Superficies/

Recibidor - acceso

Pasillo

Comedor - estar
Cocina

Dormitorio principal

Banio dormitorio principal
Dormitorio 2
Barnio 1

Util interior vivienda

Galeria
Terraza 1
Util exterior

Construida vivienda
Cosntruida terraza
Total construida

Parcela/

BLOQUE 1

W2 w

PLANTA 1/

2,25m°
1.88m’
22,88m"
7,61m"
12,24m
405m°
myzm’
3,90m°
66,53 m

2,38m°
miom
13,48 m

74,00 M
15,25m°
89,25 m*
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